
Bytové družstvo Centrum Havířov 

se sídlem Dlouhá třída 467/13, 736 01 Havířov - Město 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 312 

IČ: 47677228, DIČ: CZ47677228, www.bdcentrum.cz , tel: 596 811 306, e-mail: sprava@bdcentrum.cz    

 

 

P O Z V Á N K A 

Představenstvo Bytového družstva Centrum Havířov svolává v souladu s čl. 56 Stanov družstva 

 

Členskou schůzi, 

 

která se koná ve čtvrtek 19. září 2024 od 17.30 hodin 
 v sále Kulturního domu Radost, Alšova 11, Havířov – Město 

 

Prezence účastníků od 17.00 do 17.30 hod. 

Program:      1.   Zahájení, schválení programu 

2.   Volba pracovních komisí a ověřovatelů zápisu, zpráva mandátové komise 

3.   Informace o stavu prací na stavbě „Snížení energetické náročnosti 
bytového domu Dlouhá třída č.p. 461/3 až 468/13a, Havířov-Město“ 

4.   Projednání víceprací vzniklých na stavbě 

5.   Projednání návrhu na zlepšení projektovaného stavu ventilace z bytů 
domu 45a v rámci stavby 

6.   Diskuse 

7.   Rekapitulace usnesení a závěr 

 

S podklady k projednávaným bodům je možno se seznámit na informační tabuli při správě družstva 
nebo na internetových stránkách družstva www.bdcentrum.cz. 

V souladu se Směrnicí č. 1S „Zásady hospodaření“ čl. 10, odst. 5) bude každému členu družstva, 
který se po celou dobu účastní jednání členské schůze nebo písemně zplnomocní ke 
svému zastupování jiného člena družstva, přidělena na konto bytu částka 300,- Kč. 

 
 

                                                Za představenstvo: 
 
                                                                                                             Ing. David Vínovský 
                                                 předseda představenstva  

 
 
 
 

 
Přihláška  do diskuze na členské schůzi družstva dne  19.  9. 2024 

 
 
Jméno člena družstva: 
 
Obsah příspěvku: 

 
 

http://www.bdcentrum.cz/

